
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

N.  542          DEL  20/05/2014  
�

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO IN SOSTITUZIONE DI PERSONALE 
ASSENTE AD UN C.P.S -TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO ( MURGIA M.) 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta)�

�

 

 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 20/05/2014 Al 04/06/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

SU PROPOSTA     del Servizio Amministrazione del Personale: 

 

PREMESSO  che la dipendente registrata al numero di matricola 42943,  assunta a 

tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – 

Tecnico di Laboratorio Biomedico,  risulta assente per astensione 

obbligatoria dal lavoro ai sensi dell’art.17 comma 2 lett.a) del D.Lgs 

n°151/2001, a far data dal 07.04.2014; 

 

VISTO che, con nota n° NP/2014/4627 del 05.05.2014, Il D irigente del Servizio 

Professioni Infermieristiche, Dott. Luisa Fenu, ne chiede la sostituzione; 

  

DATO ATTO  che, a tal fine, con nota prot. n°NP/2014/4710 del  06.05.2014, la Direzione 

Aziendale dispone l’attivazione della procedura per l’acquisizione di un’altra 

unità, onde garantire l’efficiente erogazione dei Servizi Sanitari ed 

assicurare il mantenimento dei Livelli Essenziali di Assistenza;  

 

ATTESO che agli atti di quest’Azienda, per la qualifica in argomento, risulta idonea 

graduatoria concorsuale, giusto Provvedimento n°163 3/2013; 

 

 che, con precedenti provvedimenti, si è proceduto a scorrere la  

graduatoria di che trattasi conferendo incarichi a tempo indeterminato fino 

alla candidata utilmente collocata al 15° posto; 

  

PRESO ATTO  della disponibilità della Sig.ra Murgia Michela, utilmente collocata al 16° 

posto, ad assumere l’incarico proposto; 

 

RITENUTO pertanto necessario, per quanto sopra specificato, provvedere in merito; 

 

 VISTO -  il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. i.; 

 -  il  D.Lgs n° 165/2001 

 -  il vigente C.C.N.L. del Comparto Sanità; 

 -  la L.R. n°10/2006; 

- l’ Atto Aziendale 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

per i motivi sopra espressi,  

 

DELIBERA 

 

�

• di conferire, previa stipula del contratto individuale di lavoro, un incarico di  Collaboratore 

Professionale Sanitario – Tecnico di Laboratorio Biomedico,  alla Sig.ra Murgia Michela, 

nata a Nuoro il 26.03.1978, utilmente collocata al 16° posto  della graduatoria in vigenza;  

 



• di stabilire che l’ assunzione di che trattasi, decorrente dalla data di effettiva  presa di 

servizio, avviene in sostituzione della dipendente registrata al numero di matricola 42943,  

assunta a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 

di Laboratorio Biomedico,  assente, a far data dal 07.04.2014, per astensione obbligatoria 

dal lavoro ai sensi dell’art.17 comma 2 lett.a) del D.Lgs n°151/2001; 

 

• di dare atto che il contratto di che trattasi si risolverà automaticamente al rientro in servizio 

della titolare; 

 

• di subordinare l’assunzione della candidata  alla verifica del possesso  dei requisiti  previsti 

dalla legge  per l’accesso agli impieghi presso le Aziende Sanitarie Locali; 

 

• di attribuire all’ interessata il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente 

normativa; 

 

• di demandare al Responsabile del Servizio Personale  gli adempimenti derivanti 

dall’adozione del presente provvedimento; 

 

 

 

 
                                                                                                      Il Direttore Generale 

                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda 

 

 

 

Allegati: n. 0 

Struttura proponente: 

Servizio Amm.ne del Personale. 

Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini 

L’estensore: t.fiori  

 


